
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Rydzyna do składu Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela Gminy Rydzyna do składu Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie w osobie Łukasza Bartkowiaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/109/2007 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Rydzyna do składu Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BBDCB7-5649-4FD1-A406-D47A096EAB4F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/17/2024 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 10 czerwca 2024r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Rydzyna do składu Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 

Zgodnie z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze 
zm.) statut związku może przyznawać określonym gminom więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. 
Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BBDCB7-5649-4FD1-A406-D47A096EAB4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


